

# Zwiebler Consulting ApS

Skindergade 15  
1159 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Rene Zwiebler**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Zwiebler Consulting ApS  
Skindergade 15  
1159 København K

CVR-nr: 38430742

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor økonomi og regnskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 273 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>382.199</b>	<b>221.509</b>
Administrationsomkostninger .....		-31.179	-45.949
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>351.020</b>	<b>175.560</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.439	-664
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>349.581</b>	<b>174.896</b>
Skat af årets resultat .....		-76.241	-39.234
<b>Årets resultat</b> .....		<b>273.340</b>	<b>135.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-26.660	35.662
<b>I alt</b> .....		<b>273.340</b>	<b>135.662</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		122.063	0
Andre tilgodehavender .....		1.647	1.647
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>123.710</b>	<b>1.647</b>
Likvide beholdninger .....		633.753	454.823
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>757.463</b>	<b>456.470</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>757.463</b>	<b>456.470</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		22.982	49.642
Forslag til udbytte .....		300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>372.982</b>	<b>199.642</b>
Skyldig selskabsskat .....		75.242	34.478
Skyldig moms og afgifter .....		89.161	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		220.078	222.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>384.481</b>	<b>256.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>384.481</b>	<b>256.828</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>757.463</b>	<b>456.470</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret